• .

#4411' 4111r  S O I 0

PREFEI FURA

es, NOPOI

Nkell

CONSTRUINDO O FUTURO
Gabinete do Prefeito

PORTARIAS N° 160/2020

00 AN,
à>die

? Tl ça
unicef

1013 .1014

Solonópole, 02 de Março-de 29

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Solonópole em Exercício
Raimundo Arilo Cavalcante Pinheiro, no uso das atribuições que lhe confere o art. 84, da Lei
Orgânica do Município de Solonópole.

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDE Progressão Funcional, baseado na LDB n°9.394/96 e Decreto n°

036/2019 que Regulamenta Lei Municipal n° 1485/2019, ao(à) servidor(a) abaixo:

Nome Cargo/Classe Simbologia Referência

Heleilda Lourenço da Silva Professor Educação Básica II PEB II 12

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE SOLONOPOLE, em 02 de Março de 2020

[cante Pi heiro

P ito Muni ipal em Exercício

ua Dr. gueirozlii—na 330 - Centro - Solon—ó-pole/CE
_r,NP:.1-: 07.733.25610001-57 - Fone. 88 3518 1211

Site: www.solonopole.ce.gov.br
Fanpage: @prefeituradesolonopole

Canal no Youtube. Prefeitura de Solonópole